
科目
公益目的
事業会計

収益事業
等会計

法人会計
内部取引

消去
合計

Ⅰ　一般正味財産増減の部

　１　経常増減の部

　 (1) 経常収益
　　①基本財産運用益 ［328］ ［328］
　　   　 基本財産運用益 328 328
　　②公演事業収益 ［26,482］ ［26,482］
　　　　　劇場入場料 (24,019) (24,019)
　　　　　　劇場入場料 24,019 24,019
　　　　　附帯事業収益 (2,463) (2,463)
　　　　　　プログラム販売 384 384
　　　　　　友の会事業 1,979 1,979
　　　　　　中継放送料 0 0
　　　　　　入場券販売手数料 100 100
　　③管理運営受託収益 ［591,633］ ［77,467］ ［669,100］
　　　　　管理運営受託収益 591,633 77,467 669,100
　　④研修事業収入 ［588］ ［588］
　　　  　研修発表会収入 (588) (588)
　　　　    既成者研修発表会収入 588 588
　　⑤施設使用料収入 ［19,938］ ［4,192］ ［24,130］
　　　　　貸劇場収益 (19,938) (4,192) (24,130)
　　　　　　劇場使用料 16,248 4,192 20,440
　　　　　　附属施設使用料 3,690 3,690
　　⑥公演等受託事業収益 ［58,701］ ［58,701］
          国受託事業収入 57,446 57,446
　　　　　日本芸術文化振興会受託事業収益 1,093 1,093
　　　　　民間等受託事業収益 162 162
　　⑦受取補助金等 ［4,500］ ［4,500］
　　　　　県受取補助金 4,500 4,500
　　⑧受取負担金等 ［1,451］ ［1,451］
　　　　　県受取負担金 1,451 1,451
　　⑨受取協賛金等 ［400］ ［400］
　　　 　受取協賛金等 400 400
　　⑩受取寄附金等 ［2,700］ ［2,700］
　　　 　受取募金 500 500
　　　 　受取賛助金 2,200 2,200
　　⑪雑収益 ［1,987］ ［1,987］
　　　 　受取利息 8 8
　　　 　雑収益 1,979 1,979
　　　　　　経常収益計 708,708 4,192 77,467 0 790,367
　 (2) 経常費用
　　　 事業費 ［710,003］ ［4,192］ ［714,195］
　　　①公演事業費 (116,878) (4,192) (121,070)
　　　　　公演費 66,225 0 66,225
　　　　　附帯事業費 50,653 4,192 54,845
　　　②劇場運営事業費 (520,005) (520,005)
　　　　　職員給与 179,485 179,485
　　　　　嘱託員給与 41,437 41,437
　　　　　退職給付費用 10,359 10,359
　　　　　非常勤役職員給与 1,925 1,925
　　　　　委員手当 277 277
　　　　　旅費 65 65
　　　　　人当経費 160 160
　　　　　備品費 1,341 1,341
　　　　　消耗品費 4,668 4,668
　　　　　燃料費 1 1
　　　　　被服費 348 348
　　　　　印刷製本費 394 394
　　　　　通信運搬費 2,356 2,356
　　　　　自動車維持費 98 98
　　　　　借料及び損料 16,331 16,331
　　　　　業務委託費 122,628 122,628
　　　　　雑役務費 3,809 3,809

収支予算書内訳表
　　                             （令和３年４月１日～令和４年３月31日）               (単位：千円）
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収支予算書内訳表
　　                             （令和３年４月１日～令和４年３月31日）               (単位：千円）

　　　　　機械保守費 58,082 58,082
　　　　　保険料 4,052 4,052
　　　　　光熱水費 45,678 45,678
　　　　　各所修繕費 8,487 8,487
　　　　　公租公課 18,024 18,024
　　　③調査養成事業費 (45,685) (45,685)
　　　　　芸能記録作成事業費 16,971 16,971
　　　　　芸能資料収集活用事業費 5,404 5,404
　　　　　養成研修費 23,310 23,310
　　　④新しい劇場・公演創造経費 (26,795) (26,795)
　　　　　新しい劇場・公演創造経費 26,795 26,795
　　　⑤一般事業費 (640) (640)
　　　　　消耗品費 10 10
　　　　　印刷製本費 200 200
　　　　　通信運搬費 100 100
　　　　　雑役務費 330 330
　　  管理費 ［77,467］ ［77,467］
　　　①人件費 (60,492) (60,492)
　　　　　職員給与 57,300 57,300
　　　　　嘱託員給与 2,917 2,917
　　　　　退職給付費用 275 275
　　　②委員手当 1,232 1,232
　　　③旅費 2,275 2,275
　　　④人当経費 16 16
　　　⑤備品費 0 0
　　　⑥消耗品費 524 524
　　　⑦図書費 20 20
　　　⑧被服費 0 0
　　　⑨印刷製本費 86 86
　　　⑩通信運搬費 529 529
　　　⑪自動車維持費 22 22
　　　⑫借料及び賃料 2,860 2,860
　　　⑬会議費 20 20
　　　⑭業務委託費 2,876 2,876
　　　⑮雑役務費 591 591
　　　⑯機械保守費 274 274
　　　⑰保険料 54 54
　　　⑱光熱水費 461 461
　　　⑲各所修繕費 86 86
　　　⑳公租公課 5,049 5,049

　　　　　　経常費用計 710,003 4,192 77,467 0 791,662

評価損益等調整前当期経常増減額 △ 1,295 0 0 0 △ 1,295
　　　　　　　基本財産評価損益等
　　　　　　　特定資産評価損益等
　　　　　　　投資有価証券評価損益等
　　　　　　　評価損益等計
　　　　当期経常増減額 △ 1,295 0 0 0 △ 1,295

　２　経常外増減の部
　 (1) 経常外収益
　 (2) 経常外費用
　　　　当期経常外増減額
　　　　他会計振替額 0 0 0 0
　　　　当期一般正味財産増減額 △ 1,295 0 0 0 △ 1,295
　　　　　　一般正味財産期首残高 42,913 △ 240 1,844 0 44,517
　　　　　　一般正味財産期末残高 41,618 △ 240 1,844 0 43,222
Ⅱ　指定正味増減の部
　　受取寄附金
　　一般正味財産への振替額 0
　　当期指定正味財産増減額 0 0 0 0 0
　　指定正味財産期首残高 100,000 0 0 0 100,000
　　指定正味財産期末残高 100,000 0 0 0 100,000
Ⅲ　正味財産期末残高 141,618 △ 240 1,844 0 143,222
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Ⅰ　一般正味財産増減の部
　１　経常増減の部
　 (1) 経常収益
　　①基本財産運用益 ［328］ ［328］ ［0］
　　   　 基本財産運用益 328 328 0
　　②公演事業収益 ［26,482］ ［40,092］ [△ 13,610］
　　　　　劇場入場料 (24,019) (37,083) （△ 13,064）
　　　　　　劇場入場料 24,019 37,083 △ 13,064
　　　　　附帯事業収益 (2,463) (3,009) （△ 546）
　　　　　　プログラム販売 384 638 △ 254
　　　　　　友の会事業 1,979 2,079 △ 100
　　　　　　中継放送料 0 0 0
　　　　　　入場券販売手数料 100 292 △ 192
　　③管理運営受託収益 ［591,633］ ［567,710］ ［23,923］
　　　　　管理運営受託収益 591,633 567,710 23,923
　　④研修事業収入 ［588］ ［588］ ［0］
　　　  　研修発表会収入 (588) (588) (0)
　　　　    既成者研修発表会収入 588 588 0
　　⑤施設使用料収入 ［19,938］ ［40,535］ [△ 20,597］
　　　　　貸劇場収益 (19,938) (40,535) （△ 20,597）
　　　　　　劇場使用料 16,248 32,877 △ 16,629
　　　　　　附属施設使用料 3,690 7,658 △ 3,968
　　⑥公演等受託事業収益 ［58,701］ ［33,351］ ［25,350］
　　　　　国受託収益 57,446 32,098 25,348
　　　　　日本芸術文化振興会受託事業収益 1,093 1,093 0
　　　　　民間等受託収益 162 160 2
　　⑦受取補助金等 ［4,500］ ［5,000］ [△ 500］
　　　　　県受取補助金 4,500 5,000 △ 500
　　⑧受取負担金等 ［1,451］ ［9,541］ [△ 8,090］
　　　　　県受取負担金 1,451 9,541 △ 8,090
　　⑨受取協賛金等 ［400］ ［400］ ［0］
　　　 　受取協賛金等 400 400 0
　　⑩受取寄附金等 ［2,700］ ［2,700］ ［0］
　　　 　受取募金 500 500 0
　　　 　受取賛助金 2,200 2,200 0
　　⑪雑収益 ［1,987］ ［2,191］ [△ 204］
　　　 　受取利息 8 8 0
　　　 　雑収益 1,979 2,183 △ 204
　　　　　　経常収益計 708,708 702,436 6,272
　 (2) 経常費用
　　　 事業費 ［710,003］ ［708,933］ ［1,070］
　　　①公演事業費 (116,878) (139,731) （△ 22,853）
　　　　　公演費 66,225 89,567 △ 23,342
　　　　　附帯事業費 50,653 50,164 489
　　　②劇場運営事業費 (520,005) (499,014) (20,991)
　　　　　職員給与 179,485 175,041 4,444
　　　　　嘱託員給与 41,437 37,474 3,963
　　　　　退職給付費用 10,359 1,154 9,205
　　　　　非常勤役職員給与 1,925 1,437 488
　　　　　委員手当 277 277 0
　　　　　旅費 65 65 0
　　　　　人当経費 160 136 24
　　　　　備品費 1,341 800 541

収支予算書
（令和３年４月１日～令和４年３月31日）

科目 予算額
前年度
予算額

差　　引
増減額

備考　　

　公益目的事業会計
(単位：千円)
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収支予算書
（令和３年４月１日～令和４年３月31日）

科目 予算額
前年度
予算額

差　　引
増減額

備考　　

　公益目的事業会計
(単位：千円)

　　　　　消耗品費 4,668 4,519 149
　　　　　燃料費 1 1 0
　　　　　被服費 348 100 248
　　　　　印刷製本費 394 320 74
　　　　　通信運搬費 2,356 1,872 484
　　　　　自動車維持費 98 112 △ 14
　　　　　借料及び損料 16,331 17,208 △ 877
　　　　　業務委託費 122,628 140,931 △ 18,303
　　　　　雑役務費 3,809 2,688 1,121
　　　　　機械保守費 58,082 55,279 2,803
　　　　　保険料 4,052 3,907 145
　　　　　光熱水費 45,678 47,206 △ 1,528
　　　　　各所修繕費 8,487 8,487 0
　　　　　公租公課 18,024 0 18,024
　　　③調査養成事業費 (45,685) (55,892) （△ 10,207）
　　　　　芸能記録作成事業費 16,971 28,126 △ 11,155
　　　　　芸能資料収集活用事業費 5,404 5,206 198
　　　　　養成研修費 23,310 22,560 750
　　　④文化プログラム関係費 (0) (13,656) （△ 13,656）
　　　　　文化プログラム関係費 0 13,656 △ 13,656
　　　⑤新しい劇場・公演創造経費 (26,795) (0) (26,795)
　　　　　新しい劇場・公演創造経費 26,795 0 26,795
　　　⑥一般事業費 (640) (640) (0)
　　　　　消耗品費 10 10 0
　　　　　印刷製本費 200 200 0
　　　　　通信運搬費 100 100 0
　　　　　雑役務費 330 330 0
　　　　　　経常費用計 710,003 708,933 1,070
評価損益等調整前当期経常増減額 △ 1,295 △ 6,497 5,202
　　　　　　　基本財産評価損益等
　　　　　　　特定資産評価損益等
　　　　　　　投資有価証券評価損益等

　　　　　　　評価損益等計
　　　　当期経常増減額 △ 1,295 △ 6,497 5,202
　２　経常外増減の部
　 (1) 経常外収益
　 (2) 経常外費用
　　　　当期経常外増減額
　　　　他会計振替額 0 0 0
　　　　当期一般正味財産増減額 △ 1,295 △ 6,497 5,202
　　　　　　一般正味財産期首残高 42,913 42,913 0
　　　　　　一般正味財産期末残高 41,618 36,416 5,202
Ⅱ　指定正味増減の部
　　受取寄附金
　　一般正味財産への振替額 0 0 0
　　当期指定正味財産増減額 0 0 0
　　指定正味財産期首残高 100,000 100,000 0
　　指定正味財産期末残高 100,000 100,000 0
Ⅲ　正味財産期末残高 141,618 136,416 5,202
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Ⅰ　一般正味財産増減の部

　１　経常増減の部

　 (1) 経常収益
　　①管理運営受託収益 ［0］ ［0］ ［0］
　　　　　管理運営受託収益 (0) (0) (0)
　　②施設使用料収入 ［4,192］ ［5,802］ [△ 1,610］
　　　　　貸劇場収益 (4,192) (5,802) （△ 1,610）
　　　　　　劇場使用料 4,192 5,802 △ 1,610
　　　　　　附属施設使用料 0 0 0
　　③雑収益 ［0］ ［0］ ［0］
　　　 　雑収益 0 0 0
　　　　　　経常収益計 4,192 5,802 △ 1,610
　 (2) 経常費用
　　　 事業費 ［4,192］ ［5,802］ [△ 1,610］
　　　　公演事業費 (4,192) (5,802) （△ 1,610）
　　　　　公演費 0 0 0
　　　　　附帯事業費 4,192 5,802 △ 1,610
　　　　　・観客勧誘事務費 184 722 △ 538
　　　　　・業務委託費 3,040 4,500 △ 1,460
　　　　　・雑役務費 637 570 67
　　　　　・公租公課 331 10 321
　　　他会計への繰入金支出 0 0 0
　　　　公益目的事業会計への繰入金支出 0 0 0
　　　　法人会計への繰入金支出 0 0 0
　　　　　　経常費用計 4,192 5,802 △ 1,610

評価損益等調整前当期経常増減額 0 0 0
　　　　　　　基本財産評価損益等
　　　　　　　特定資産評価損益等
　　　　　　　投資有価証券評価損益等
　　　　　　　評価損益等計

　　　　当期経常増減額 0 0 0

　２　経常外増減の部
　 (1) 経常外収益
　 (2) 経常外費用
　　　　当期経常外増減額
　　　　他会計振替額 0 0 0
　　　　当期一般正味財産増減額 0 0 0
　　　　　　一般正味財産期首残高 △ 240 △ 240 0
　　　　　　一般正味財産期末残高 △ 240 △ 240 0
Ⅱ　指定正味増減の部
　　受取寄附金
　　一般正味財産への振替額
　　当期指定正味財産増減額 0 0 0
　　指定正味財産期首残高 0 0 0
　　指定正味財産期末残高 0 0 0
Ⅲ　正味財産期末残高 △ 240 △ 240 0

収支予算書
（令和３年４月１日～令和４年３月31日）

　収益事業等会計
(単位：千円)

科目 予算額
前年度
予算額

差　　引
増減額

備考　　
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Ⅰ　一般正味財産増減の部

　１　経常増減の部

　 (1) 経常収益
　　 　管理運営受託収益 ［77,467］ ［93,865］ [△ 16,398］
　　　　　管理運営受託収益 77,467 93,865 △ 16,398
　　　　　　経常収益計 77,467 93,865 △ 16,398
　 (2) 経常費用
　　  管理費 ［77,467］ ［93,865］ [△ 16,398］
　　　①人件費 (60,492) (59,793) (699)
　　　　　職員給与 57,300 56,829 471
　　　　　嘱託員給与 2,917 2,689 228
　　　　　退職給付費用 275 275 0
　　　②委員手当 1,232 1,232 0
　　　③旅費 2,275 1,825 450
　　　④人当経費 16 16 0
　　　⑤備品費 0 0 0
　　　⑥消耗品費 524 524 0
　　　⑦図書費 20 20 0
　　　⑧被服費 0 0 0
　　　⑨印刷製本費 86 80 6
　　　⑩通信運搬費 529 778 △ 249
　　　⑪自動車維持費 22 28 △ 6
　　　⑫借料及び賃料 2,860 3,448 △ 588
　　　⑬会議費 20 20 0
　　　⑭業務委託費 2,876 2,885 △ 9
　　　⑮雑役務費 591 751 △ 160
　　　⑯機械保守費 274 265 9
　　　⑰保険料 54 199 △ 145
　　　⑱光熱水費 461 477 △ 16
　　　⑲各所修繕費 86 86 0
　　　⑳公租公課 5,049 21,438 △ 16,389

　　　　　　経常費用計 77,467 93,865 △ 16,398

評価損益等調整前当期経常増減額 0 0 0
　　　　　　　基本財産評価損益等
　　　　　　　特定資産評価損益等
　　　　　　　投資有価証券評価損益等
　　　　　　　評価損益等計

　　　　当期経常増減額 0 0 0

　２　経常外増減の部
　 (1) 経常外収益
　 (2) 経常外費用
　　　　当期経常外増減額
　　　　他会計振替額 0 0 0
　　　　当期一般正味財産増減額 0 0 0
　　　　　　一般正味財産期首残高 1,844 1,844 0
　　　　　　一般正味財産期末残高 1,844 1,844 0
Ⅱ　指定正味増減の部
　　受取寄附金
　　一般正味財産への振替額 0
　　当期指定正味財産増減額 0 0 0
　　指定正味財産期首残高 0 0 0
　　指定正味財産期末残高 0 0 0
Ⅲ　正味財産期末残高 1,844 1,844 0

収支予算書
（令和３年４月１日～令和４年３月31日）

　法人会計
(単位：千円)

科目 予算額
前年度
予算額

差　　引
増減額

備考　　
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